平成 21 年 12 月 25 日

各  位

                      埼玉県久喜市中央一丁目１番 20 号

                      会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

                      代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

                         （コード番号：1413  名証第二部）

                      問合せ先 常 務 取 締 役 加 藤 進 久

                      電話番号  （0480） 26 － 1118 （代表）

            組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 21 年 12 月 25 日開催の当社取締役会において、組織変更及び人事異動に関し、下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．組織変更

 (1) アフターサービス向上のためアフター部を平成 22 年１月１日付で新設する。

(2) 営業体制効率化のため南埼玉支店を平成 21 年 12 月 31 日付で廃止する。

２．人事異動（平成 22 年１月１日付）

氏名 新 旧

須 藤 政 明 アフター部長 工事部 部長代理

二 戸 孝 二 ＦＣ事業部長
当社連結子会社（株式会社桧家住宅

つくば）取締役

小 平 哲 也 東埼玉支店 副支店長 南埼玉支店長

以 上